
UCHWAŁA NR XXVI/195/2016
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Gowarczów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2016 
r., poz.446 ze zm.) i art.15 ust. 2, art. 16 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj.Dz.U.2016 roku, poz.1867) Rady Gminy w Gowarczowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Gowarczów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Gowarczów, udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Gowarczów określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Gowarczów w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na 
przystanku komunikacyjnym.

§ 3. Tracą moc:  uchwała Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gowarczów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków oraz uchwała nr 
XIX/117/2012Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVIII/115/2012 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gowarczów, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia 
stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4058



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4058



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/195/2016 

Rady Gminy w Gowarczowie 

z dnia 29 listopada 2016 roku

MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

1 Kamienna Wola  / 728 (szkoła)  / 01 2605022 1 konecki Gowarczów Kamienna Wola 728 szkoła 01 386011,91 599795,21 km 70+600 TAK TAK

2 Kamienna Wola  / 728 (szkoła)  / 02 2605022 2 konecki Gowarczów Kamienna Wola 728 szkoła 02 385755,57 599791,99 km 70+800 TAK TAK

3 Stare Pole  / 728 / 01 2605022 3 konecki Gowarczów Stare Pole 728 01 385302,34 599951,95 km 71+350 TAK TAK

4 Stare Pole  / 728 / 02 2605022 4 konecki Gowarczów Stare Pole 728 02 358228,81 600033,4 km 71+450 TAK TAK

5 Kurzacze-Bernów  / 728 / 01 2605022 5 konecki Gowarczów Kurzacze-Bernów 728 01 384199,32 600436,23 km 72+550 TAK TAK

6 Kurzacze-Bernów  / 728 / 02 2605022 6 konecki Gowarczów Kurzacze-Bernów 728 02 384021,19 600488,67 km 72+750 TAK TAK

7 Korytków  / 728 (Kolonia)  / 02 2605022 7 konecki Gowarczów Korytków 728 Kolonia 02 383061,43 600678,03 km 73+700 TAK

8 Korytków  / 728 (Kolonia)  / 01 2605022 8 konecki Gowarczów Korytków 728 Kolonia 01 383062,30 600668,36 km 73+755

9 Korytków  / 728 (dworek)  / 03 2605022 9 konecki Gowarczów Korytków 728 dworek 03 382175.20 600627.25 km 74+600 TAK TAK

10 Korytków  / 728 (dworek)  / 04 2605022 10 konecki Gowarczów Korytków 728 dworek 04 382101,66 600623,1 km 74+700 TAK TAK

11 Gowarczów  / 728 (UG)  / 01 2605022 11 konecki Gowarczów Gowarczów 728 UG 01 380053,81 600319,92 km 76+800 TAK TAK

12 Gowarczów  / 728 (skwerek)  / 01 2605022 12 konecki Gowarczów Gowarczów 728 skwerek 01 380116,5 600299,71 km 76+800 TAK

13 Morzywół  / 728 / 01 2605022 13 konecki Gowarczów Morzywół 728 01 377260,35 599730,76 km 79+750 TAK TAK

14 Morzywół  / 728 / 02 2605022 14 konecki Gowarczów Morzywół 728 02 377110,64 599682,08 km 79+900 TAK TAK

15 Bębnów  / 728 / 01 2605022 15 konecki Gowarczów Bębnów 728 01 375882,52 599445,65 km 81+150 TAK TAK

16 Bębnów  / 728 / 02 2605022 16 konecki Gowarczów Bębnów 728 02 375669,24 599386,47 km 81+400 TAK TAK

17 Giełzów  / 0428 / 01 2605022 17 konecki Gowarczów Giełzów 0428 01 383301,66 596844,82 km 2+250 TAK TAK

18 Giełzów  / 0428 / 02 2605022 18 konecki Gowarczów Giełzów 0428 02 383294,04 596837,79 km 2+250

19 Skrzyszów  / 0428 / 01 2605022 19 konecki Gowarczów Skrzyszów 0428 01 382261,04 598070,8 km 3+150

20 Skrzyszów  / 0428 / 02 2605022 20 konecki Gowarczów Skrzyszów 0428 02 382251,66 598071,97 km 3+150 TAK

21 Skrzyszów  / 0428 (początek)  / 01 2605022 21 konecki Gowarczów Skrzyszów 0428 początek 01 382010,55 598753,37 km 3+900

22 Skrzyszów  / 0428 (początek)  / 02 2605022 22 konecki Gowarczów Skrzyszów 0428 początek 02 382003,22 598750,44 km 3+900 TAK

23 Gowarczów  / 0428 ( Miłakówek)  / 01 2605022 23 konecki Gowarczów Gowarczów 0428  Miłakówek 01 381130,18 599317,77 km 5+050

24 Gowarczów  / 0428 (Miłakówek)  / 02 2605022 24 konecki Gowarczów Gowarczów 0428 Miłakówek 02 381126,07 599307,28 km 5+050 TAK

25 Bernów  / 0433 / 01 2605022 25 konecki Gowarczów Bernów 0433 01 383848,93 599253,22 km 2+900

26 Bernów  / 0433 / 02 2605022 26 konecki Gowarczów Bernów 0433 02 383848,93 599253,22 km 2+900 TAK

27 Kurzacze  / 0433 / 01 2605022 27 konecki Gowarczów Kurzacze 0433 01 384912,4 602258,50 km 6+200 TAK

28 Kurzacze  / 0433 / 02 2605022 28 konecki Gowarczów Kurzacze 0433 02 384912,4 602258,5 km 6+200

29 Komaszyce  / 0429 / 01 2605022 29 konecki Gowarczów Komaszyce 0429 01 376921,68 601659,96 km 2+100 TAK

30 Komaszyce  / 0429 / 02 2605022 30 konecki Gowarczów Komaszyce 0429 02 376921,68 601659,96 km 2+100 TAK

31 Bębnów  / 0430 ( kaplica)  / 01 2605022 31 konecki Gowarczów Bębnów 0430  kaplica 01 376077,49 598769,73 km 0+730 TAK

32 Bębnów  / 0430 ( kaplica)  / 02 2605022 32 konecki Gowarczów Bębnów 0430  kaplica 02 376067,24 598766,8 km 0+730 TAK

33 Ruda Białaczowska  / 0431 ( OSP)  / 02 2605022 33 konecki Gowarczów Ruda Białaczowska 0431  OSP 02 378412,74 597099,85 km 1+200 TAK

34 Ruda Białaczowska  / 0431 ( OSP)  / 01 2605022 34 konecki Gowarczów Ruda Białaczowska 0431  OSP 01 378394,58 597159,33 km 1+200 TAK

35 Borowiec  / 0432 / 01 2605022 35 konecki Gowarczów Borowiec 0432 01 380686,33 597754,39 km 3+000 TAK

36 Borowiec  / 0432 / 02 2605022 36 konecki Gowarczów Borowiec 0432 02 380686,33 597754,39 km 3+000

37 Rogówek  / gminna  / 02 2605022 37 konecki Gowarczów Rogówek gminna 02 379071,63 602211,96 bez znaku

38 Rogówek  / gminna / 01 2605022 38 konecki Gowarczów Rogówek gminna 01 379087,30 602218,85

39 Brzeźnica  / gminna  / 01 2605022 39 konecki Gowarczów Brzeźnica gminna 01 378878,42 603206,69 bez znaku TAK

ZNAK               

D 15

położenie , 

odległość
LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. (2) 

nr pow. (2) 

nr gm. (3)

NR 

PRZYST.

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

NR (cz 

III)
położenie - x położenie - yPOWIAT GMINA ZATOKA

ZNAK       

D 15 -

WIATA

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4058



40 Brzeźnica  / gminna  / 02 2605022 40 konecki Gowarczów Brzeźnica gminna 02 378878,42 603206,69

41 Morzywół  / gminna / 02 2605022 41 konecki Gowarczów Morzywół gminna 02 377074,90 600032,96 bez znaku

42 Morzywół  / gminna  / 01 2605022 42 konecki Gowarczów Morzywół gminna 01 377084,13 600034,67

43 Gowarczów  / Stanisława Żuka (szkoła)  / 01 2605022 43 konecki Gowarczów Gowarczów Stanisława Żuka szkoła 01 379498,34 600636,67 TAK

44 Gowarczów  / Stanisława Żuka (szkoła)  / 02 2605022 44 konecki Gowarczów Gowarczów Stanisława Żuka szkoła 02 379505,66 600635,25

45 Gowarczów  / Plac XX-lecia (posterunek)  / 02 2605022 45 konecki Gowarczów Gowarczów Plac XX-lecia posterunek 02 380092,48 600263,23 TAK

46 Bębnów  / 0430 (koniec)  / 01 2605022 46 konecki Gowarczów Bębnów 0430 koniec 01 376579,49 597930,62 km 1+800 TAK TAK

47 Bębnów  / 0430 (koniec)  / 02 2605022 47 konecki Gowarczów Bębnów 0430 koniec 02 376579,49 597930,62 km 1+800

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4058



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVI/195/2016 

Rady Gminy w Gowarczowie  

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 

 
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GOWARCZÓW 

 

I. WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

 

§ 1.1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gowarczów, zwana dalej „Gminą”, następuje na 

podstawie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 

przystanków stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały,  

2) wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonać przewozy z podaniem 

ich numerów rejestracyjnych,  

3) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej,  

4) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON),  

5) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP),  

6) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób.  

 

§ 2. Gmina może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji, jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w 

znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

§ 3.1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne.  

2. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest naliczana i pobierana przez Gminę 

w cyklach kwartalnych.  

 

§ 4.1. Zgodna na korzystanie z przystanków komunikacyjnych zostaje cofnięta w przypadku 

stwierdzenia:  

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników,  

2) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków przez dwa kolejne okresy płatnicze,  

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do 

zatok autobusowych innym przewoźnikom,  

4) niepowiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów,  

5) naruszenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

6) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,  

7) zaprzestania wykonywania usług przewozowych.  

 

§ 5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy 

z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 

w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 2 lub o zaprzestaniu wykonywania 

działalności przewozowej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4058



II. ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

 

§ 6. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów  

publicznego transportu zbiorowego. 

 

§ 7.1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać 

na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.  

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

 

§ 8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do:  

1) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki 

sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku 

dla innych użytkowników,  

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 

i niepełnosprawnym.  

 

§ 9.1. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy 

na przystankach.  

2. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów lub przewoźników są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego 

logo. 

3. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 

należy do operatora lub przewoźnika. 

4. Zabrania się bez uprzedniej zgody Gminy umieszczania na przystankach innych informacji niż 

te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4058


		2016-12-15T10:00:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




